VITÓRIA, 15 de agosto de 2024.

De: DGE - Diretoria Geral
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 7636/2024
Proposição: Balancete mensal - CMV n° 10/2024

Autoria: Marcio de Souza Silva

Ementa: Balancete Contábil Julho 2024

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Prosseguir

Descrição:
Senhor Presidente,

Seguem os autos para conhecimento e coleta de assinatura no balancete mensal, bem
como as movimentações e conciliações bancárias, referentes ao mês de Julho de
2024. Após, favor encaminhar à Diretoria De Infraestrutura e Logística - DIL e à Presidente
da Comissão de Inventário de Patrimônio e Almoxarifado para as devidas assinaturas.

Concluso, à Secretaria Geral da Mesa Diretora, após, ao Departamento Legislativo – DEL,
para inserir na ordem do dia para proporcionar ao Presidente dar ciência ao Plenário desta
Casa de Leis, conforme a SEÇÃO IV, art. 35, INC VI.

Próxima Fase: Administrativa

Amanda de Araujo Guerreiro Schiavon
Assessor Administrativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800350037003900320036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-08-15T11:52:27-0300